ATA No 32/2023
DA 55a SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DA 16ª LEGISLATURA

f. 1 de 1

Data: 10 de julho de 2023.
Hora: 20 horas e 45 minutos.
Local: Plenário Vox Populi.
Vereadores  presentes:  Auro  Kirinus  (PP),  Bode  (PP),  Dario  Schüller  (PDT),  Gerson
Halberstadt (PP), Itamar Puntel (MDB), Izabel Lamaison (MDB), Nice Soares (MDB), Pato
Niemeier (PL) e Professor Tiago Janner (PL).
Ordem do Dia:
1. Discussão Geral sobre o Projeto de Resolução nº 2/2023, que “Institui o Regulamento Geral
de Concurso Público para Provimento dos Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Agudo”: nenhum Vereador se manifestou. Votação: aprovado por unanimidade.
Convocação: O senhor Presidente convocou os senhores Vereadores para a Sessão Ordinária
seguinte.

Agudo, 10 de julho de 2023.

Ver. Gerson Halberstadt
Secretário

Ver. Auro Kirinus
Presidente